
РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FLGR-RESULTS.RU ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК РОССИИ

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: ЦЛС "ДЕМИНО" НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ - 10ч 30м 
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 9 МАРТА 2014 ГОДА ОКОНЧАНИЕ СОРЕВНОВАНИЙ - 11ч 04м 

 Жюри соревнований: Технические данные: 3 км Cl 3 км F
 Технический делегат : Махт В.К. (ВК, г. Тюмень) Дистанция: 3 км 3 км
 Главный судья: Новикова Л.Г. (ВК, г.Рыбинск) Максимальный перепад (HD): 36,7 м 36,7 м
Начальник л/трасс: Павлов А.А. (ВК, г. Рыбинск) Максимальный подъем (МС): 29,8 м 29,8 м

Сумма перепадов (ТС): 72,2 м 72,2 м
Длина круга 3060 м 3060 м
Кругов: 1 1

Место Номер Рус Код Фамилия, Имя Г.р. Квал. Субъект РФ
Результат 

спортсмена
Очки

Прим
.

1 Москва - 1 400
1-1 202111 Васильева Валентина 1996 кмс Москва 07:52.8 07:52.8 5 100
1-2 202119 Коновалова Елизавета 1996 1р Москва 07:31.6 15:24.4 1 100
1-3 202626 Яковлева Анастасия 1997 кмс Москва 06:36.0 0:22:00.4 1 100
1-4 201954 Баязитова Аида 1998 1р Москва 07:03.0 0:29:03.4 6 100

Примечание: Результат:
15 Москва - 2 312

15-1 202272 Северина Ирина 1996 кмс Москва - Тверская область 07:39.1 07:39.1 2 78
15-2 201931 Залесова Ольга 1996 кмс Москва - Кировская область 07:39.9 15:19.0 2 78
15-3 201955 Рыгалина Анастасия 1996 кмс Москва 06:45.9 0:22:04.9 3 78
15-4 202642 Петрова Юлия 1998 кмс Москва 07:15.4 0:29:20.3 12 78

Примечание: Результат:
7 Архангельская область 256

7-1 202765 Фалева Анна 1997 1р Архангельская область 07:58.7 07:58.7 10 64
7-2 203290 Бордовская Марина 1997 1р Архангельская область 07:53.5 15:52.2 5 64
7-3 202175 Быкова Елизавета 1996 1р Архангельская область 07:06.9 0:22:59.1 6 64
7-4 202172 Заборская Светлана 1996 1р Архангельская область 06:59.7 0:29:58.8 5 64

Примечание: Результат:
9 Московская область - 1 216

9-1 202008 Антонова Ирина 1997 1р Московская область 07:57.1 07:57.1 8 54
9-2 202395 Щербакова Валерия 1997 кмс Московская область 08:07.2 16:04.3 11 54
9-3 202614 Смирнова Валентина 1997 кмс Московская область 06:40.2 0:22:44.5 2 54
9-4 201997 Худякова Полина 1996 кмс Московская область 07:18.4 0:30:02.9 13 54

Примечание: Результат:
4 Удмуртская Республика 192

4-1 202159 Сибгатуллина Резеда 1997 кмс Удмуртская Республика 08:03.2 08:03.2 12 48
4-2 202192 Торшилова Анастасия 1996 1р Удмуртская Республика 07:58.4 16:01.6 8 48
4-3 202162 Батаногова Ольга 1996 1р Удмуртская Республика 07:06.6 0:23:08.2 5 48
4-4 201896 Некрасова Дина 1996 кмс Удмуртская Республика 06:57.9 0:30:06.1 4 48

Примечание: Результат:
2 Самарская область 168

2-1 202207 Сторожева Анастасия 1997 1р Самарская область 07:57.9 07:57.9 9 42
2-2 202540 Казеева Виктория 1997 1р Самарская область 08:09.3 16:07.2 13 42
2-3 202979 Заболотских Алена 1998 1р Самарская область 07:14.1 0:23:21.3 11 42
2-4 202214 Кучерук Ольга 1997 кмс Самарская область 06:49.3 0:30:10.6 1 42

Примечание: Результат:
3 Ханты-Мансийский АО 144

3-1 202312 Кузеванова Галина 1996 1р Ханты-Мансийский АО 08:03.0 08:03.0 11 36
3-2 202309 Бурылова Екатерина 1997 1р Ханты-Мансийский АО 07:54.2 15:57.2 6 36
3-3 203002 Мякишева Яна 1998 1р Ханты-Мансийский АО 07:19.4 0:23:16.6 15 36
3-4 202310 Бизюкова Анна 1996 1р Ханты-Мансийский АО 06:55.5 0:30:12.1 2 36

Примечание: Результат:
6 Санкт-Петербург 128

6-1 202491 Липатова Алена 1997 кмс Санкт-Петербург 07:56.9 07:56.9 7 32
6-2 202489 Дуркина Лидия 1997 1р Санкт-Петербург 07:47.3 15:44.2 3 32
6-3 202488 Орлова Мария 1998 1р Санкт-Петербург 07:38.7 0:23:22.9 19 32
6-4 202492 Некрасова Полина 1998 1р Санкт-Петербург 06:55.7 0:30:18.6 3 32

Примечание: Результат:
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по лыжным гонкам
ОФИЦИАЛЬНЫЙ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЭСТАФЕТА
ДЕВУШКИ - 4 х 3 км

Результат 
команды

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация лыжных гонок России

Агентство по физической культуре и спорту Ярославской области

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ 
СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 17 - 18 ЛЕТ
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Место Номер Рус Код Фамилия, Имя Г.р. Квал. Субъект РФ
Результат 

спортсмена
Очки

Прим
.

Результат 
команды

8 Тверская область 108
8-1 202271 Соколова Анжела 1996 1р Тверская область 08:04.3 08:04.3 13 27
8-2 203546 Павлова Елизавета 1997 1р Тверская область 07:56.7 16:01.0 7 27
8-3 200398 Парфенова Виктория 1999 1р Тверская область 07:10.9 0:23:11.9 10 27
8-4 202650 Шуткина Анастасия 1996 1р Тверская область 07:07.3 0:30:19.2 8 27

Примечание: Результат:
17 Республика Коми 96

17-1 202334 Грумандь Екатерина 1996 1р Москва - Республика Коми 08:09.7 08:09.7 14 24
17-2 202637 Обломова Марина 1997 1р Республика Коми 08:07.2 16:16.9 11 24
17-3 203153 Черненко Юлия 1998 1р Республика Коми 07:16.3 0:23:33.2 12 24
17-4 202712 Липина Зинаида 1996 1р Республика Коми 07:08.5 0:30:41.7 10 24

Примечание: Результат:
32 Пермский край 88

32-1 202694 Родионова Анастасия 1997 кмс Пермский край 07:47.7 07:47.7 3 22
32-2 202527 Шаяхметова Эльвира 1996 1р Пермский край 08:41.7 16:29.4 19 22
32-3 203755 Истомина Мария 1997 1р Пермский край 07:07.7 0:23:37.1 8 22
32-4 202266 Наводная Кристина 1996 1р Пермский край 07:08.9 0:30:46.0 11 22

Примечание: Результат:
5 Свердловская область 72

5-1 202408 Кондратьева Анна 1996 1р Свердловская область 07:54.1 07:54.1 6 18
5-2 202407 Плотникова Светлана 1996 1р Свердловская область 08:20.8 16:14.9 14 18
5-3 202894 Парыгина Инга 1996 1р Свердловская область 07:30.3 0:23:45.2 17 18
5-4 202409 Вяткина Дарья 1997 1р Свердловская область 07:07.8 0:30:53.0 9 18

Примечание: Результат:
10 Красноярский край 64

10-1 202729 Запорожская Анастасия 1998 кмс Красноярский край 07:48.8 07:48.8 4 16
10-2 202851 Аксенова Мария 1997 1р Красноярский край 08:36.5 16:25.3 18 16
10-3 203060 Цукман Екатерина 1998 1р Красноярский край 07:29.2 0:23:54.5 16 16
10-4 202253 Малькевич Анна 1996 1р Красноярский край 07:04.3 0:30:58.8 7 16

Примечание: Результат:
12 Тюменская область 56

12-1 202838 Левчук Анастасия 1997 1р Тюменская область 08:37.2 08:37.2 20 14
12-2 202055 Гоменюк Александра 1996 кмс Тюменская область 07:48.8 16:26.0 4 14
12-3 202652 Бекишева Анастасия 1996 1р Тюменская область 07:07.5 0:23:33.5 7 14
12-4 202268 Мезенцева Татьяна 1996 1р Тюменская область 07:39.9 0:31:13.4 19 14

Примечание: Результат:
16 Московская область - 2 48

16-1 203432 Ковалева Вероника 1996 1р Московская область 08:32.5 08:32.5 19 12
16-2 202386 Пилюгина Анна 1997 1р Московская область 08:02.9 16:35.4 10 12
16-3 202864 Павлова Екатерина 1996 1р Московская область 07:09.8 0:23:45.2 9 12
16-4 202863 Кежватова Ирина 1996 кмс Московская область 07:31.4 0:31:16.6 16 12

Примечание: Результат:
19 СФиДФО

19-1 202245 Кириллова Анастасия 1996 кмс Томская область 07:37.5 07:37.5 1
19-2 202777 Бех Екатерина 1998 1р Хабаровский край 08:01.8 15:39.3 9
19-3 203687 Абатурова Мария 1998 1р Республика Саха (Якутия) 07:45.3 0:23:24.6 20
19-4 203637 Горохова Наталья 1998 1р Иркутская область 07:57.9 0:31:22.5 20

Примечание: Результат:
13 Кировская область

13-1 202776 Глушкова Юлия 1996 кмс Кировская область 08:23.3 08:23.3 17
13-2 202378 Глушкова Виктория 1996 кмс Кировская область 08:30.5 16:53.8 17
13-3 202252 Малых Ольга 1996 кмс Кировская область 07:17.0 0:24:10.8 14
13-4 201930 Утямышева Анастасия 1996 кмс Кировская область 07:22.0 0:31:32.8 14

Примечание: Результат:
11 Республика Мордовия

11-1 202480 Рыжонкова Юлия 1997 кмс Республика Мордовия 08:17.9 08:17.9 15
11-2 202827 Киселева Инга 1997 кмс Республика Мордовия 08:25.7 16:43.6 16
11-3 202862 Бекшаева Елена 1999 1р Республика Мордовия 07:31.3 0:24:14.9 18

11-4 202282 Смирнова Екатерина 1996 кмс
Республика Мордовия - 
Республика Марий Эл 07:23.2 0:31:38.1 15

Примечание: Результат:
18 ЦФО

18-1 202834 Головяницина Арина 1999 1р Ярославская область 08:23.5 08:23.5 18
18-2 202931 Абрамова Елена 1998 1р Ивановская область 08:51.5 17:15.0 21
18-3 200020 Рогозина Дарья 1996 1р Воронежская область 06:56.6 0:24:11.6 4
18-4 202962 Смирнова Наталья 1998 1р Ивановская область 07:32.9 0:31:44.5 17

Примечание: Результат:
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Место Номер Рус Код Фамилия, Имя Г.р. Квал. Субъект РФ
Результат 

спортсмена
Очки

Прим
.

Результат 
команды

14 Новосибирская область
14-1 203010 Бисиркина Анастасия 1996 1р Новосибирская область 08:20.1 08:20.1 16
14-2 202828 Томилова Нина 1996 1р Новосибирская область 08:47.6 17:07.7 20
14-3 203042 Дорощенко Анастасия 1997 1р Новосибирская область 07:16.7 0:24:24.4 13
14-4 202584 Бахман Елена 1996 1р Новосибирская область 07:38.9 0:32:03.3 18

Примечание: Результат:
33 Челябинская область

33-1 202400 Никитина Ольга 1997 1р Челябинская область 08:59.8 08:59.8 21
33-2 202813 Данилькевич Юлия 1997 1р Челябинская область 08:24.4 17:24.2 15
33-3 202402 Федорова Мария 1996 1р Челябинская область 07:50.6 0:25:14.8 21
33-4 201854 Голубицкая Александра 1996 кмс Челябинская область 07:58.0 0:33:12.8 20

Примечание: Результат:

Махт В.К. (ВК, г. Тюмень) Боровицкая Т. В. (ВК, г. Рыбинск)

0:33:12.8

Отлично / Отлично / Отлично / Отлично / Отлично +0 / -1 84 / 84 / 0 / 0 / 0 / 0 / 

Технический делегат: Главный секретарь:

Технические данные Температура Статистика
Трасса / Стадион / Разминка / Откатка / Зона передачи Возд. / Снег Заявлено / Старт. / Финиш. / Не старт. / Не финиш. / ДСК 

21

20

0:32:03.3
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